0. FEBRUAR 2017

Tjernevej 1A
4652 Harlev
TIf.: 53 60 18 48
SE nr.: 3316 08 52

Driftsbidrag 2017

Nr. Part.
1. Malt forbrug pr. m3

(=]

7]

Vandskat (gren afgift) pr. m3
Grundvandsbidrag

Fast arlig afgift:

Beboelse pr. boligenhed
Erhverv efter malerstorrelse
NW 25 -NW 40

NW 50 - NW 80

Gebyr ved ikke-rettidig returnering af
aflesningskort

Hvis vandvaerk foretager kontrol-
aflaesning

Gebyr ved oplyvsninger til ejendoms-
magler

Gebyr ved manglende oplysning om
ejerskifte

Gebyr ved direkte afregning med lejer

Rykkerskrivelse pr. gang
Lukkegebyr/medtagning af mailer

Geniabningsgebyr/ops®etning af maler

Godkendt af Stevns Kommune

I/S St. Tarnby Vandvaerk

Pris (kr.)
8.00

5,86
0,30

700,00

700,00
2.000,00

160,00
200,00
250,00

160,00
160,00

140,00

Moms (kr.
2,00
1.47
0,10

175,00

175,00
500,00

62,50

40,00
40,00

218,75

Total (kr.)
10,00

7.33

0.49
875.00
875.00

2.500,00

160,00
200,00
312.50

200,00
200,00

140,00

875.00

1.093,75



9. FEBRUAR 2017

Anlagsbidrag 2017

Bvomriade

Tilslutningspriser (a3 2mm) Pris (kr.} Moms (ler. Total (k.

Anleegshidrag Hovedanlaeg 4.986.28 1.246 57 6.232.34
Anleegshidrag Forsyningsledning 30.420,63 7.605,16 18.0253,79
Anleegshidrag Stikledning (max. 100m) 8.307.27 2.076,82 10.384,09
Vandforsyming total pr. enhed 43.714.18 10.928 54 54.642.72
Landomrader

Kratve) Pris (kr.} Moms (lr. Total (kr.

Hovedanlaegshdrag 4.986,27 1.246,57 6.232.84
Forsyningsledningshidrag 74345 44 18.586.36 92.931 80
Stikledningshridrag 2703 47 675 87 337034
Vandforsyning total pr. enhed 82.035.18 20.508.79 102.543.97
Hviddals Egede Pris (kr.) Moms (kr.) Total (kr.)
Hovedanlaegshidrag 5.005.30 1.251.32 6.256.62
Forsvningsledningshidrag 0,00 0,00 0,00
Stikledningshidrag 103,123,758 23.780.94 125.904.68
Vandforsyning total pr. enhed 108.129,04 27032 26 135.161.30
Radhajvej. Gl Holmegaard Pris (ler.} Moms (ler. Total (kr,

Hovedanleegshidrag 4.986.28 1.246 57 6.232.34
Forsymingsledningshidrag 74.291.37 18.572 .84 91.564,21
Stikledningshidrag 12,760 38 3.1590,10 15.950,48
Vandforsyming total pr. enhed 92.038.02 23.009 51 115.047 53
Radhapve), Radhajgiard Pris (kr.} Moms (lr. Total (kr.

Hovedanlaegshidrag 4.986. 28 1.246.57 6.232 84
Forsyningsledningshidrag 66,350, 44 16.639. 86 §3.199.30
Stikledningshidrag 24.223.10 6.055,77 30.278.87
Vandforsvning total pr. enhed 05.768.51 23,942 20 119.711.02
Vademosen Pris (kr.) Moms (Lkr.) Total (kr)
Hovedanlaogshidrag 4.986,28 1.246, 57 6.232,84
Forsvningsledningzhidrag 74.291.37 18,572 84 91.864.21
Stikledningshidrag 12.760,38 3.190,10 15.950,48

Vandforsyming total pr. enhed 92.038,02 23.009,51 115.047,53




